1

证券代码：002838            证券简称：道恩股份           公告编号：2021-127

债券代码：128117            债券简称：道恩转债

山东道恩高分子材料股份有限公司

关于全资子公司竞拍取得土地使用权的公告

山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2月 24

日召开第四届董事会第七次会议，审议通过了《关于与重庆市江津区珞璜工业园

发展中心签订<项目投资协议>的议案》，公司拟在重庆市江津区珞璜工业园投资

建设道恩高分子材料西南总部基地项目，项目建设内容为建设改性塑料等产品生

产基地及研发中心。

根据相关协议约定，公司全资子公司道恩高分子材料（重庆）有限公司（以

下简称“重庆道恩”）将参与重庆市江津区珞璜镇长合片区 C35-03/01 号-01 地

块的竞拍事宜。

近日，全资子公司重庆道恩公司以人民币 1440 万元竞得上述地块的国有土

地使用权，并取得《江津区国有建设用地使用权出让挂牌成交确认书》。根据相

关规定，本事项不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

一、本次竞得土地的基本情况

1、宗地编号：珞璜镇长合片区 C35-03/01 号-01 地块

2、宗地位置：重庆市江津区珞璜镇长合片区

3、土地用途：工业用地

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

4、土地面积：99330.24 平方米

5、出让年限：50年

6、成交价格：人民币 1440 万元

二、出让方基本情况

本次竞拍国有建设用地使用权的出让方为重庆市江津区规划和自然资源局，

与公司不存在关联关系。

三、购买国有建设用地使用权的目的及对公司的影响

本次竞拍土地使用权是为了公司全资子公司未来业务发展的需要，竞拍取得

国有土地使用权有利于推动公司项目的顺利建设，符合公司战略发展规划。本次

竞拍土地使用权的资金来源于公司自有资金，不会对公司财务及经营状况产生不

利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、其他事项

公司已取得《江津区国有建设用地使用权出让挂牌成交确认书》，将根据竞

拍事项的进展情况，积极推进有关事项的落实。敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

《江津区国有建设用地使用权出让挂牌成交确认书》。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2021年 11 月 26 日